•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNN N2 41.522.178/0001-

80

PORTARIA N° 13, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. JOSEANE DESIDÉRIA PEREIRA

SANTOS, servidora pública deste município lotada na Secretária Municipal de

Educação, brasileira portadora do RG n°2.651.429 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob

o n° 017.744.403-77, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS, da

Superintendência de Representação Institucional órgão integrante do Gabinete do

Prefeito de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS\SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL - /

NPJ: 41_522.178/0001-80
-aça Chuiquinho Ezetquiel 2222, Contra
EP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
.no: (89)3570-1473 EPAAIL: prefeiturcadeboix0grcarede~4.corn.br

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição V-CCXXXIII

Id:167C496D98543961

Rirei/TU. Pieletannal. IX .104 Gailein 00 01.1000.61

00.601,6 DO 100600-44

caresapr mara ~nutram annum nu -enema mim men as <antr./ara,

PORTARIA N* 10. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE 00 RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Municipki.

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR o Sr". JOÃO BATISTA SOARES DA COSTA, servidor

público deste municipio lotado na Secretária Municipal de Educação, brasileiro

portador do RO I.570.514 SSP-Pl. Inscrito no CPE (64F)soks o tf' 518.541.563-34. paira

exercer o cargo em comissa0 de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

CONSULTORIA TÉCNICA., Órgão integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Are. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra era

vigor na data de sua publicação, retroagIndo seus efebo.. 02 dcjarreiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 202$.

Ic1:10EF338C222C3965

neettnete Pieneelen 0011(4 GINAtien 00 0010•0041

001.41000 Ditaiateeinin

tenenneili ele004.06.0 raaawbm, nu enenle. aldwrieit ene
as

PORTARIA Ni* 11. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas ~bulcões legais que lhes slo conferidas

pela Lei Orgânica do Mtmicipio.

R E 80 L V E:

Art. P. NOMEAR a Se. MAVQUEILANE DIAS LIMA. porradont do 50

n" a. 291.452 SSP-PI, inscrita ao CPI fv111 sob o n. 074.953.093-30, pana exercer o

cargo eln oomissào de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO

ORÇAMP.NTO E OF—SITÃO, nega., integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de

13.but Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria entra em
vigor na data de sua publiemedo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025,

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Wenn. cena..
are* aias 41011.41.Vp .11.1m1

Id:13B58E7CDD40396B

3

Tbóligne
MS, MIN,

Pakannlire 00.006ein Oa tinire aiNiANDE 06 Rialanain

~0 00 Ri 86100-1.

eicenopii, Meça ounamieten !semeie. - ceei, mana adi eaita.nniftwin.

PORTARIA N" 12. DE 06 DE JANEIRO DE 202$

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO 1E1E1E010, no uso de suas atribitiçetert legais que lhes sao conferidas

pele Lei Orgáinima do Município.

RESOL V E:

Art. I". NOMEAR Sr'. BARDARA NEGREIROS DA SILVA

GOMES, podadora do RO a" 3.710.638 SSP-P1, imergia no CPF (MP) sol" o n*

032.350.093-97, pata exercer o cargo em comissão de DIRETORA 00

DEPARTAMENTO DE visEriticsaprrAçÂo INSTITUCIONAL, da
Staparrinicedência de Reproutritação inssitneional õrello integrante do Gabinete do

Prefeito de Bates Grande do Ribeiro. Esando do Piauí.

Art. 2".- Revogados as disposiçães natt contrário, a presente portaria entra em

vigor na dota dc sua publicação. retroaatindo seus ~tos it 02 de janeiro de 2025.

GARTNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) IRAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

P /r einare ublique-se, . registre-ae e -

ISA
PAI. —

Id:0CC56323098E3970

• allennilke 091•061,011. 1106.0 anikelie 06 01.1000-1a

enelleit 0121011001641

1101001111eth liente 6000.111~0 EINAM/6.10101- eneen Wein enin Wit ataa1.1~001.

PO TARJA N* 13. DE 06 I;»E JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de ama atribuiçacs legais que lhes são conferidas

pela Lei Urge:dee do Muntelpto

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR it Sr". JOIMEANE DERIDÉRIA PEREIRA

SANTOS, servidora publica deste municfpio lotada na Secretária Municipal de

F-ducAtello, brasileira portadora do RG 2.651.429 SSP-PI. inscrita no CP!' (ME) sob

o n° 017 744.403-77, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS, da

Superintendência de Representação Institucional erga° integrante do Gabinete do

Prefeito de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaut.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em
vigor na data de sua publicaçao, reiroagIndo seus efeluvr a 02 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2021.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOS
- PREFE

OUSA
ICIPAL

ceie.

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais